
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤH 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  

Α) Έγκριση Αιτήματος Μικροπρομήθειας του Κ.Υ. Χανίων της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης για την προκήρυξη 

Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με την διαδικασία της Απευθείας Ανάθεσης με έρευνα 

αγοράς δια της υποβολής προσφορών μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας προμηθειών iSupplies, 

για την προμήθεια του είδους «ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ G21x3/4 ΚΑΙ G23x3/4 SAFETY LOCK 

ΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑ VACUTAINER  (CPV: 33141310-6)», συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 

1.860,00 € συμπ/νου ΦΠΑ, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

Β) Ορισμός Επιτροπής διενέργειας της διαγωνιστικής διαδικασίας.  

 

Ο Διοικητής της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης έχοντας λάβει υπ’ όψη του: 

1. Τις διατάξεις όπως αυτές ισχύουν: 

1.1. Την με Αριθμ. πρωτ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 42236 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 855/09-08-

2024/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.)  που αφορά στο διορισμό του Παπαβασιλείου Νεκτάριου ως Διοικητή της 7ης 

Υ.ΠΕ. Κρήτης 

1.2. Του Ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές 

διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α’ 81 /4-4-2005), όπως ισχύει σήμερα 

1.3. Του Ν. 3580/2007 «Προμήθειες Φορέων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α’ 134 /18-6-2007) όπως ισχύει σήμερα. 

1.4. Του Ν.2955/2001 «Προμήθειες Νοσοκομείων και λοιπών μονάδων υγείας των Πε.Σ.Υ. 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 256 /2-11-2001), όπως ισχύει σήμερα. 

1.5. Του Ν. 4412/8-8-2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών. 

1.6. Του Ν. 3918/2011 (ΦΕΚ 31/Α/1-3-2011) «Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα υγείας 

και άλλες διατάξεις. 

1.7. Του ΠΔ 80/2016 περί αναλήψεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ 145/τεύχος Α’). 

1.8. Του Ν. 4238/2014 περί «Πρωτοβάθμιου Εθνικού Δικτύου Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.)...». 

2. Το ετήσιο πρόγραμμα Προμηθειών έτους 2025 όπως έχει εγκριθεί και ισχύει ανά Φορέα ευθύνης 

της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης.  

3. Την με αρ. 30463/23-07-2024 Απόφαση περί ορισμού διαδικασιών προμήθειας υλικών και 

υπηρεσιών για τις ανάγκες της 7ης ΥΠΕ Κρήτης. 

4. Την με ημερομηνία 05/06/2025 Αίτηση Μικροπρομήθειας του Κ.Υ. Χανίων της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης. 

5. Τις ανάγκες του Κ.Υ. Χανίων της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α) Την έγκριση του ως άνω (4) σχετικού Αιτήματος Μικροπρομήθειας του Κ.Υ. Χανίων 7ης Υγειονομικής 

Περιφέρειας Κρήτης Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με την διαδικασία της Απευθείας 

Ανάθεσης με έρευνα αγοράς δια της υποβολής προσφορών, σύμφωνα με το Ν. 4412/2016 μέσω της 

ηλεκτρονικής πλατφόρμας προμηθειών iSupplies (https://isupplies.gr) της εταιρίας iSmart P.C, για τα 

είδη ως παρακάτω πίνακας: 

 

ΑΔΑ: ΨΓΓΚ469Η2Ι-ΚΙΦ



Α/Α 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΟΥΣ 
ΕΙΔΟΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

Προϋπολογισθείσα 

Τιμή Μονάδας άνευ 

Φ.Π.Α. 

Προϋπολογισθείσα 

Τιμή Μονάδας 

συμπεριλ/νου 

Φ.Π.Α.(24%) 

1 272185 

ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 

ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ 

G21x3/4 SAFETY 

LOCK ΓΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑ 

VACUTAINER 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

Τεμάχιο 2.500,00 0,50 0,62 

2 272186 

ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 

ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ 

G23x3/4 SAFETY 

LOCK ΓΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑ 

VACUTAINER 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ 

ΜΠΛΕ 

Τεμάχιο 500,00 0,50 0,62 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.: 1.500,00 €  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΠ/ΝΟΥ Φ.Π.Α.:  1.860,00 € 

 

Β) Επιτροπή Διενέργειας είναι η ορισθείσα με την με αρ. 54746/30-12-2024 Απόφαση Διοικητή 7ης 

ΥΠΕ Κρήτης, όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει, η οποία υποχρεούται στη σύνταξη σχετικού 

Πρακτικού Αξιολόγησης Προσφορών.  

 

Τα αρμόδια όργανα να ενεργήσουν νόμιμα. 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 7ΗΣ Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ 

 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

 

ΑΔΑ: ΨΓΓΚ469Η2Ι-ΚΙΦ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Ηράκλειο, 24/06/2025

Α. Π.: 26949
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-06-24T06:44:02+0000
	Not specified


		2025-06-24T06:44:12+0000
	Not specified


		2025-06-24T11:42:16+0300
	Athens




